
UCHWAŁA Nr XVI/7/2008
RADY MIEJSKIEJ w  KISIELICACH

z dnia 20 lutego 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kisielicach.

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ) lit. h ), art.40.ust.2. pkt 2), art. 41 ust.1 ustawy z dnia
8 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Jednolity  tekst:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)  oraz art.110 ust.  1 i  ust.  3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz.593 z późn. zmianami)
                     Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§  1.W  Statucie  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kisielicach  stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXII/45/2004 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 29 października 2004 r.  
w  sprawie  statutu  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kisielicach,  zmienionej 
uchwałą Nr XLI/51/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 5 lipca 2006r., wprowadza się poniższe 
zmiany :
1) a)  w § 1 w ust.2 po pkt 8 ) dodaje się pkt 9) – 11) w brzmieniu :
    „ 9 ) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. Nr 228, poz.2255 

z późniejszymi zmianami ),
     10)  ustawy  z  dnia  22  kwietnia  2005  r.  o  postępowaniu  wobec  dłużników  alimentacyjnych 

oraz zaliczce alimentacyjnej ( Dz. U. Nr 86,poz. 732  z późn. zm. ), 
     11)  ustawy z  dnia  21 czerwca 2001r.  o  dodatkach  mieszkaniowych (Dz.  U.  Nr  71,poz.734  

z późn. zm.)”.

   b) dotychczasowe oznaczenie pkt  9) – 13 ) w ust.2 § 1. otrzymuje oznaczenie jako 12 )-16),

2) po treści § 6. dodaje się § 6a. , § 6b. I 6c. w brzmieniu: 
    „ § 6a. Zadania w zakresie świadczeń rodzinnych obejmują w szczególności:

1) przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych,
2) składanie zapotrzebowania na środki finansowe do realizacji zadań,
3) sporządzanie sprawozdawczości.

§ 6b. 1. Zadania w zakresie dłużników alimentacyjnych oraz zaliczek alimentacyjnych obejmują 
w szczególności :

1) prowadzenie postępowania  administracyjnego wobec dłużników  alimentacyjnych,
2) współpraca z komornikiem sądowym,
3) prowadzenie postępowania i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących 

zaliczek alimentacyjnych,
4) wypłacanie zaliczek alimentacyjnych,
5) składanie zapotrzebowania na środki finansowe do realizacji zadania,
6) sporządzanie sprawozdawczości. 

§ 6c. Zadania w zakresie przyznawania dodatków mieszkaniowych obejmują wszystkie czynności 
postępowania  administracyjnego  niezbędne  do  przyznania  w/w  dodatku  w  drodze  decyzji 
administracyjnej .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

    Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


